令和５年１１月吉日

（公社）全日本不動産協会 大阪府本部

北大阪支部 会員各位

（一社）全国不動産協会大阪府本部

（公社）全日本不動産協会大阪府本部

北大阪支部 支部長 赤木 健

令和

「北大阪支部 令和６年新年会」開催のご案内

拝啓、立冬の候、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は、何かと支部運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり「北大阪支部 令和６年新年会」を開催させて頂くこととなり

ました。

昨年まではコロナ禍により、大規模な催しの開催ができませんでしたが、完全終息とは言えな

いまでも、かなり軽減されてきましたため、新年を良い年にすべく、会員の皆様とともにお祝い

したく存じます。

つきましては、時節柄何かとご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上、ご参加賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１.日  時  令和６年１月１１日（木）１８：００～２０：００

２.場  所  千里阪急ホテル ２階 仙寿の間

         豊中市新千里東町２丁目１番

         最寄り駅 北大阪急行線・大阪モノレール線 千里中央駅 徒歩約５分

３.参加対象  北大阪支部会員（代表者及び従業員 １社３名まで）

４.参加費用   1人 ３,０００円

５.申込要領  支部事務局宛てＦＡＸにてお申込ください。

                 申込書を受信しましたら、受付しました旨、必ず返信しております。

返信がない場合は、必ず支部事務局までご確認をお願いします。

６.申込締切  令和５年１２月１９日（火）

■ 申 込 書（FAX ０６－６１５５－１７１８）■

商号／

(                         )  支店・営業所

電話／ FAX／ e-mail／

参

加

者

名

（氏名）  （ヨミガナ） 携帯 TEL／ 役職

男・女

（氏名） （ヨミガナ） 携帯 TEL／ 役職

男・女

（氏名） （ヨミガナ） 携帯 TEL／ 役職

男・女